
FİYAT
LİSTESİ

OCAK 2025



31

27 29-3028

23-241-22 2726

www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

51-53

54

33-37 38-50

SPRINKLER KOD
TABLOSU

KOMPANSATÖRLER

1

30

ÇİFT KLAPELİ ÇEK
VANA

SPRINKLER BAĞLANTI
EKİPMANLARI

SPRINKLER ALARM
VANALARI

İZLENEBİLİR KELEBEK
VANALAR

AKIŞ ANAHTARI TEST VE DRENAJ
VANASI

YANGIN VANALARI

YANGIN
HİDRANTI

İÇİNDEKİLER

VANA
KOD TABLOSU

HVAC ÜRÜNLERİ



ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 255,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 241,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 255,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 255,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 255,00

1/2" 57°C KROM 255,00

1/2" 68°C KROM 255,00

1/2" 79°C KROM 255,00

1/2" 93°C KROM 255,00

1/2" 141°C KROM 255,00

2www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

Fiyat Listesi    Ocak 2025

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 469,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 57°C KROM 502,00

3/4" 68°C KROM 502,00

3/4" 79°C KROM 502,00

3/4" 93°C KROM 502,00

3/4" 141°C KROM 502,00

SPRINKLER

Upright Sprinkler
SRV-1133
Standart Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Upright Sprinkler
SRV-1123
Standart Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)



3www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 258,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 241,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 258,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 258,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 258,00

1/2" 57°C BEYAZ 258,00

1/2" 68°C BEYAZ 241,00

1/2" 79°C BEYAZ 258,00

1/2" 93°C BEYAZ 258,00

1/2" 141°C BEYAZ 258,00

1/2" 57°C KROM 258,00

1/2" 68°C KROM 258,00

1/2" 79°C KROM 258,00

1/2" 93°C KROM 258,00

1/2" 141°C KROM 258,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 469,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 502,00

3/4" 57°C BEYAZ 502,00

3/4" 68°C BEYAZ 502,00

3/4" 79°C BEYAZ 502,00

3/4" 93°C BEYAZ 502,00

3/4" 141°C BEYAZ 502,00

3/4" 57°C KROM 502,00

3/4" 68°C KROM 502,00

3/4" 79°C KROM 502,00

3/4" 93°C KROM 502,00

3/4" 141°C KROM 502,00

SPRINKLER

Pendent Sprinkler
SRV-1127
Standart Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Pendent Sprinkler
SRV-1137
Standart Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025
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ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 267,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 250,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 267,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 267,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 267,00

1/2" 57°C BEYAZ 267,00

1/2" 68°C BEYAZ 250,00

1/2" 79°C BEYAZ 267,00

1/2" 93°C BEYAZ 267,00

1/2" 141°C BEYAZ 267,00

1/2" 57°C KROM 267,00

1/2" 68°C KROM 267,00

1/2" 79°C KROM 267,00

1/2" 93°C KROM 267,00

1/2" 141°C KROM 267,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 515,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 481,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 515,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 515,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 515,00

3/4" 57°C BEYAZ 515,00

3/4" 68°C BEYAZ 481,00

3/4" 79°C BEYAZ 515,00

3/4" 93°C BEYAZ 515,00

3/4" 141°C BEYAZ 515,00

3/4" 57°C KROM 515,00

3/4" 68°C KROM 515,00

3/4" 79°C KROM 515,00

3/4" 93°C KROM 515,00

3/4" 141°C KROM 515,00

SPRINKLER

Sidewall Sprinkler
SRV-1139
Standart Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Sidewall Sprinkler
SRV-1129
Standart Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Fiyat Listesi    Ocak 2025
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ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 276,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 57°C KROM 295,00

1/2" 68°C KROM 295,00

1/2" 79°C KROM 295,00

1/2" 93°C KROM 295,00

1/2" 141°C KROM 295,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 517,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 57°C KROM 554,00

3/4" 68°C KROM 554,00

3/4" 79°C KROM 554,00

3/4" 93°C KROM 554,00

3/4" 141°C KROM 554,00

SPRINKLER

Upright Sprinkler
SRV-1223
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

SRV-1233
Upright Sprinkler

Hızlı Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



6www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 276,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 295,00

1/2" 57°C BEYAZ 295,00

1/2" 68°C BEYAZ 276,00

1/2" 79°C BEYAZ 295,00

1/2" 93°C BEYAZ 295,00

1/2" 141°C BEYAZ 295,00

1/2" 57°C KROM 295,00

1/2" 68°C KROM 295,00

1/2" 79°C KROM 295,00

1/2" 93°C KROM 295,00

1/2" 141°C KROM 295,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 517,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 554,00

3/4" 57°C BEYAZ 554,00

3/4" 68°C BEYAZ 517,00

3/4" 79°C BEYAZ 554,00

3/4" 93°C BEYAZ 554,00

3/4" 141°C BEYAZ 554,00

3/4" 57°C KROM 554,00

3/4" 68°C KROM 554,00

3/4" 79°C KROM 554,00

3/4" 93°C KROM 554,00

3/4" 141°C KROM 554,00

SPRINKLER

Pendent Sprinkler
SRV-1227
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Pendent Sprinkler
SRV-1237
Hızlı Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



7www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 314,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 293,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 314,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 314,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 314,00

1/2" 57°C BEYAZ 314,00

1/2" 68°C BEYAZ 293,00

1/2" 79°C BEYAZ 314,00

1/2" 93°C BEYAZ 314,00

1/2" 141°C BEYAZ 314,00

1/2" 57°C KROM 314,00

1/2" 68°C KROM 314,00

1/2" 79°C KROM 314,00

1/2" 93°C KROM 314,00

1/2" 141°C KROM 314,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 567,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 530,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 567,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 567,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 567,00

3/4" 57°C BEYAZ 567,00

3/4" 68°C BEYAZ 530,00

3/4" 79°C BEYAZ 567,00

3/4" 93°C BEYAZ 567,00

3/4" 141°C BEYAZ 567,00

3/4" 57°C KROM 567,00

3/4" 68°C KROM 567,00

3/4" 79°C KROM 567,00

3/4" 93°C KROM 567,00

3/4" 141°C KROM 567,00

SPRINKLER

Sidewall Sprinkler
SRV-1229
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Sidewall Sprinkler
SRV-1239
Hızlı Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



8www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 914,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 854,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 914,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 914,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 914,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 979,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 915,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 979,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 979,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 979,00

SPRINKLER

Extended Coverage
Upright Sprinkler
SRV-3123
Standart Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Extended Coverage
Upright Sprinkler
SRV-3133
Standart Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



9www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 824,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 770,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 824,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 824,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 824,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 914,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 854,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 914,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 914,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 914,00

SPRINKLER

Extended Coverage
Pendent Sprinkler
SRV-3127
Standart Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Extended Coverage
Pendent Sprinkler
SRV-3137
Standart Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C BEYAZ 940,00

1/2" 68°C BEYAZ 879,00

1/2" 79°C BEYAZ 940,00

1/2" 93°C BEYAZ 940,00

1/2" 141°C BEYAZ 940,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C BEYAZ 979,00

3/4" 68°C BEYAZ 915,00

3/4" 79°C BEYAZ 979,00

3/4" 93°C BEYAZ 979,00

3/4" 141°C BEYAZ 979,00

10

SPRINKLER

Extended Coverage
Sidewall Sprinkler
SRV-3129
Standart Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Extended Coverage
Sidewall Sprinkler
SRV-3139
Standart Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 953,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 891,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 953,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 953,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 953,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 1.030,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 963,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 1.030,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 1.030,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 1.030,00

11

SPRINKLER

Extended Coverage
Upright Sprinkler
SRV-3223
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Extended Coverage
Upright Sprinkler
SRV-3233
Hızlı Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C PİRİNÇ 863,00

1/2" 68°C PİRİNÇ 806,00

1/2" 79°C PİRİNÇ 863,00

1/2" 93°C PİRİNÇ 863,00

1/2" 141°C PİRİNÇ 863,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 953,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 891,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 953,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 953,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 953,00

12

SPRINKLER

Extended Coverage
Pendent Sprinkler
SRV-3227
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Extended Coverage
Pendent Sprinkler
SRV-3237
Hızlı Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 57°C BEYAZ 1.004,00

1/2" 68°C BEYAZ 939,00

1/2" 79°C BEYAZ 1.004,00

1/2" 93°C BEYAZ 1.004,00

1/2" 141°C BEYAZ 1.004,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C BEYAZ 1.082,00

3/4" 68°C BEYAZ 1.011,00

3/4" 79°C BEYAZ 1.082,00

3/4" 93°C BEYAZ 1.082,00

3/4" 141°C BEYAZ 1.082,00

13

SPRINKLER

Extended Coverage
Sidewall Sprinkler
SRV-3229
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Extended Coverage
Sidewall Sprinkler
SRV-3239
Hızlı Tepkimeli,
K 8.0 (K 115)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 850,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 794,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 850,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 850,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 850,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 883,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 826,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 883,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 883,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 883,00

14

SPRINKLER

ELO Upright
Sprinkler
SRV-4133
Standart Tepkimeli,
K 11.2 (K 160)

ELO Upright
Sprinkler
SRV-4233
Hızlı Tepkimeli,
K 11.2 (K 160)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 850,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 794,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 850,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 850,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 850,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 57°C PİRİNÇ 883,00

3/4" 68°C PİRİNÇ 826,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 883,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 883,00

3/4" 141°C PİRİNÇ 883,00

15

SPRINKLER

ELO Pendent
Sprinkler
SRV-4137
Standart Tepkimeli,
K 11.2 (K 160)

ELO Pendent
Sprinkler
SRV-4237
Hızlı Tepkimeli,
K 11.2 (K 160)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 68°C PİRİNÇ 937,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 937,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 937,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 68°C PİRİNÇ 958,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 958,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 958,00

16

SPRINKLER

ESFR Upright
Sprinkler
SRV-5233
Hızlı Tepkimeli,
K 14.0 (K 200)

ESFR Upright
Sprinkler
SRV-5243
Hızlı Tepkimeli,
K 17.0 (K 240)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 68°C PİRİNÇ 953,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 953,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 953,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

3/4" 68°C PİRİNÇ 992,00

3/4" 79°C PİRİNÇ 992,00

3/4" 93°C PİRİNÇ 992,00

17

SPRINKLER

ESFR Pendent
Sprinkler
SRV-5237
Hızlı Tepkimeli,
K 14.0 (K 200)

ESFR Pendent
Sprinkler
SRV-5247
Hızlı Tepkimeli,
K 17.0 (K 240)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1" 68°C PİRİNÇ 1.417,00

1" 79°C PİRİNÇ 1.417,00

1" 93°C PİRİNÇ 1.417,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1" 68°C PİRİNÇ 1.560,00

1" 79°C PİRİNÇ 1.560,00

1" 93°C PİRİNÇ 1.560,00

18

SPRINKLER

ESFR Upright
Sprinkler
SRV-5253
Hızlı Tepkimeli,
K 22.0 (K 320)

ESFR Upright
Sprinkler
SRV-5263
Hızlı Tepkimeli,
K 25.0 (K 360)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1" 68°C PİRİNÇ 1.417,00

1" 79°C PİRİNÇ 1.417,00

1" 93°C PİRİNÇ 1.417,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1" 68°C PİRİNÇ 1.560,00

1" 79°C PİRİNÇ 1.560,00

1" 93°C PİRİNÇ 1.560,00

19

SPRINKLER

ESFR Pendent
Sprinkler
SRV-5257
Hızlı Tepkimeli,
K 22.0 (K 320)

ESFR Pendent
Sprinkler
SRV-5267
Hızlı Tepkimeli,
K 25.0 (K 360)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" - 10 cm 68°C KROM          7.232,00

1/2" - 15 cm 68°C KROM          7.649,00

1/2" - 30 cm 68°C KROM          8.005,00

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" - 10 cm 68°C KROM          7.407,00

1/2" - 15 cm 68°C KROM          7.600,00

1/2" - 30 cm 68°C KROM          8.250,00

20

SPRINKLER

Kuru Tip Pendent
Sprinkler
SRV-6227
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Kuru Tip Sidewall
Sprinkler
SRV-6229
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 68°C PİRİNÇ 578,00

Gizli Tip Pendent
Sprinkler
SRV-7227
Hızlı Tepkimeli,
K 5.6 (K 80)

DERECE KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

KAPAK 57°C BEYAZ 361,00

21

SPRINKLER

Gizli Tip Sprinkler
Kapak

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ KAPLAMA LİSTE FİYATI (USD)

1/2" PİRİNÇ 20,00

3/4" PİRİNÇ 28,00

ÖLÇÜ KAPLAMA LİSTE FİYATI (USD)

3/4" PİRİNÇ 30,00

Pendent Köpük /
Su Nozulu
SRV-5037

Su Nozulu
Sprinkler
SRV-5029, SRV-5039

22

SPRINKLER
Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (INCH) KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

TEK PARÇA 1/2" BEYAZ 62,00

TEK PARÇA 1/2" FARKLI RENK 62,00

TEK PARÇA 1/2" KROM 62,00

TEK PARÇA 3/4" BEYAZ 81,00

TEK PARÇA 3/4" FARKLI RENK 81,00

TEK PARÇA 3/4" KROM 81,00

ÖLÇÜ (INCH) KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

ÇİFT PARÇA 1/2" BEYAZ 45,00

ÇİFT PARÇA 1/2" FARKLI RENK 62,00

ÇİFT PARÇA 1/2" KROM 62,00

ÇİFT PARÇA 3/4" BEYAZ 68,00

ÇİFT PARÇA 3/4" FARKLI RENK 81,00

ÇİFT PARÇA 3/4" KROM 81,00

23

SPRINKLER

Tek Parça Rozet

Çift Parça Rozet

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ LİSTE FİYATI (TL)

1/2" 675,00

3/4" 675,00

ADET ÖLÇÜ KAPLAMA LİSTE FİYATI (TL)

6 1/2" KIRMIZI          5.476,00

6 3/4" KIRMIZI          6.667,00

12 1/2" KIRMIZI          6.691,00

12 3/4" KIRMIZI          7.064,00

24

SPRINKLER

Sprinkler Takma
Anahtarı

Yedek Sprinkler
Kutusu

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

K FAKTÖR / K FACTOR (SI) K FAKTÖR / K FACTOR (US)
BAĞLANTI ÖLÇÜSÜ /

CONNECTION
DIMENSION

TİP / TYPE

80 5,60 1/2" Control Mode

115 8,00 3/4" Control Mode / Storage

169 11,20 3/4" Storage / ELO

200 14,00 3/4" Storage / ESFR

240 16,70 3/4" Storage / ESFR

320 22,50 1" Storage / ESFR

360 25,00 1" Storage / ESFR

25

SPRINKLER K DEĞERLERİ / Sprinkler K Factors

SPRINKLER AKTİVASYON DERECELERİ / Sprinkler Activation Temperature

57°C
135°F

68°C
155°F

79°C
175°F

93°C
200°F

141°C
286°F

182°C
360°F

SPRINKLER

Upright

Pendent

Sidewall

Standart
Tepkimeli

5 mm
BULBHızlı

Tepkimeli
3 mm
BULB

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 100 4" FLANŞLI        39.945,00

DN 150 6" FLANŞLI        52.193,00

DN 200 8" FLANŞLI        70.731,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 100 4" FLANŞLI LÜTFEN FİYAT SORUNUZ

DN 150 6" FLANŞLI LÜTFEN FİYAT SORUNUZ

Islak Alarm Vanası
SRV-212
21 BAR, 300 PSI, TSE, 
TRIM SETİ DAHİL

26

ALARM VANALARI

SRV-213

Kuru Alarm Vanası

21 BAR, 300 PSI,
TRIM SETİ DAHİL

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (USD)

DN 50 2" WAFER 201,00

DN 65 2  1/2" WAFER 216,00

DN 80 3" WAFER 232,00

DN 100 4" WAFER 271,00

DN 125 5" WAFER 395,00

DN 150 6" WAFER 430,00

DN 200 8" WAFER 602,00

27

İZLENEBİLİR KELEBEK
VANALAR / AKIŞ KONTROL

İzlenebilir Kelebek
Vana
SRV-216
WAFER, 300 PSI

Akış Anahtarı
SRV-505
U-BOLT , DİŞLİ, 300PSI

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (USD)

DN 50 2" U-BOLT 185,00

DN 65 2 1/2" U-BOLT 185,00

DN 80 3" U-BOLT 185,00

DN 100 4" U-BOLT 185,00

DN 125 5" U-BOLT 185,00

DN 150 6" U-BOLT 185,00

DN 200 8" U-BOLT 185,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ K DEĞERİ ORİFİS ÇAPI LİSTE FİYATI (TL)

1" K80 - K5.6 1/2"           3.261,00

1 1/4" K80 - K5.6 1/2"           3.297,00

1 1/2" K80 - K5.6 1/2"           5.476,00

2" K80 - K5.6 1/2"           5.536,00

1" K115 - K8.0 17/32"           3.857,00

1 1/4" K115 - K8.0 17/32"           3.911,00 

1 1/2" K115 - K8.0 17/32"           8.798,00

2" K115 - K8.0 17/32"           8.882,00

1 1/4" K160 - K11.2 5/8"           4.104,00

1 1/2" K160 - K11.2 5/8"           9.143,00

2" K160 - K11.2 5/8"           9.305,00

1 1/4" K200 - K14.0 3/4"           4.215,00

1 1/2" K200 - K14.0 3/4"           9.414,00

2" K200 - K14.0 3/4"           9.571,00

ÖLÇÜ K DEĞERİ ORİFİS ÇAPI LİSTE FİYATI (TL)

1" K80 - K5.6 1/2"           4.758,00

1 1/4" K80 - K5.6 1/2"           4.758,00 

1 1/2" K80 - K5.6 1/2" Fiyat Sorunuz

2" K80 - K5.6 1/2" Fiyat Sorunuz

1" K115 - K8.0 17/32"           5.121,00 

1 1/4" K115 - K8.0 17/32"           5.206,00

1 1/2" K115 - K8.0 17/32" Fiyat Sorunuz

2" K115 - K8.0 17/32" Fiyat Sorunuz

1 1/4" K160 - K11.2 5/8"           5.452,00

1 1/2" K160 - K11.2 5/8" Fiyat Sorunuz

2" K160 - K11.2 5/8" Fiyat Sorunuz

1 1/4" K200 - K14.0 3/4"           5.597,00

1 1/2" K200 - K14.0 3/4" Fiyat Sorunuz

2" K200 - K14.0 3/4" Fiyat Sorunuz

28

TEST DRENAJ VANASI

Test ve Drenaj
Vanası
SRV-313
DİŞLİ, DÖKÜM, 300 PSI

SRV-312

Test ve Drenaj
Vanası

DİŞLİ, PİRİNÇ, 300 PSI

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 100 4" FLANŞLI         22.364,00 

DN 150 6" FLANŞLI         33.863,00 

DN 200 8" FLANŞLI         52.078,00 

DN 250 10" FLANŞLI        100.346,00 

DN 300 12" FLANŞLI        131.811,00 

Yükselen Milli
(OS&Y) Vana
SRV-224
200 PSI

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 65 2 1/2" FLANŞLI         16.634,00

DN 80 3" FLANŞLI         20.630,00 

DN 100 4" FLANŞLI         22.998,00 

DN 150 6" FLANŞLI         28.646,00 

DN 200 8" FLANŞLI         47.281,00 

DN 250 10" FLANŞLI         90.056,00 

DN 300 12" FLANŞLI        178.391,00 

Yükselmeyen Milli
(NRS) Vana
SRV-225
200 PSI

29

YANGIN VANALARI
Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (USD)

DN 50 2" WAFER               59,00

DN 65 2 1/2" WAFER               76,00

DN 80 3" WAFER               98,00 

DN 100 4" WAFER              126,00 

DN 125 5" WAFER              168,00 

DN 150 6" WAFER              203,00 

DN 200 8" WAFER              336,00 

30

YANGIN VANALARI

Çift Klapeli 
Çekvalf
SRV-462
PN16

Fiyat Listesi    Ocak 2025



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) BOY (MM) DÖKÜM LİSTE FİYATI (TL)

DN 100 1450 DÖKÜM DEMİR         20.770,00 

DN 100 1750 DÖKÜM DEMİR         23.093,00 

DN 100 2150 DÖKÜM DEMİR         25.478,00 

31

YANGIN HİDRANTI

Yangın Hidrant
SRV-332
PN16

ÖLÇÜ (DIN) BOY (MM) DÖKÜM LİSTE FİYATI (TL)

DN 100 DİRSEK    4.951,00

DN 100 ANAHTAR 787,00 Hidrant Dirseği ve
Anahtarı

Fiyat Listesi    Ocak 2025



HVAC
ÜRÜNLERİ



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 3.950,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 5.405,00

DN 80 3" FLANŞLI 6.765,00

DN 100 4" FLANŞLI 8.993,00

DN 125 5" FLANŞLI 15.464,00

DN 150 6" FLANŞLI 19.338,00

DN 200 8" FLANŞLI 41.745,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 5.140,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 7.033,00

DN 80 3" FLANŞLI 8.803,00

DN 100 4" FLANŞLI 11.703,00

DN 125 5" FLANŞLI 20.123,00

DN 150 6" FLANŞLI 25.164,00

DN 200 8" FLANŞLI 54.323,00

Küresel Vana

SRV-1510
PN16

33

SRV-1511

Küresel Vana

PN16 - PASLANMAZ KÜRE

Fiyat Listesi    Ocak 2025

HVAC ÜRÜNLERİ



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 4.359,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 5.964,00

DN 80 3" FLANŞLI 7.465,00

DN 100 4" FLANŞLI 9.924,00

DN 125 5" FLANŞLI 17.064,00

DN 150 6" FLANŞLI 21.339,00

DN 200 8" FLANŞLI 46.065,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 5.672,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 7.761,00

DN 80 3" FLANŞLI 9.714,00

DN 100 4" FLANŞLI 12.914,00

DN 125 5" FLANŞLI 22.206,00

DN 150 6" FLANŞLI 27.769,00

DN 200 8" FLANŞLI 59.944,00

34

Küresel Vana

SRV-1520
PN16 - SFERO DÖKÜM

SRV-1521

Küresel Vana

PN16 - SFERO DÖKÜM,
PASLANMAZ KÜRE

Fiyat Listesi    Ocak 2025

HVAC ÜRÜNLERİ



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 5.170,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 5.747,00

DN 80 3" FLANŞLI 8.137,00

DN 100 4" FLANŞLI 9.495,00

DN 125 5" FLANŞLI 20.320,00

DN 150 6" FLANŞLI 21.416,00

DN 200 8" FLANŞLI 43.712,00

Pislik Tutucu

SRV-1610
PN16

35

Fiyat Listesi    Ocak 2025

HVAC ÜRÜNLERİ

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 6.239,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 8.538,00

DN 80 3" FLANŞLI 10.686,00

DN 100 4" FLANŞLI 14.205,00

DN 125 5" FLANŞLI 24.426,00

DN 150 6" FLANŞLI 30.546,00

DN 200 8" FLANŞLI 65.939,00

Doğalgaz Vanası

SRV-1530
PN16 - SFERO DÖKÜM,
PASLANMAZ KÜRE



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÜRÜN ÖLÇÜ (CM) LİSTE FİYATI (TL)

KÜÇÜK BOY KAZAN - 3.125,00

BÜYÜK BOY KAZAN - 5.625,00

VANA TİJİ 50 cm 2.075,00

VANA TİJİ 70 cm 3.375,00

PLASTİK MUHAFAZA - 550,00

SRV-1105

Buşakle Seti

36

Fiyat Listesi    Ocak 2025

HVAC ÜRÜNLERİ

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 100 4" FLANŞLI         15.331,00

DN 150 6" FLANŞLI         24.055,00

DN 200 8" FLANŞLI         35.193,00 

Sürgülü Vana

SRV-1100
PN16



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (USD)

DN 50 2” WAFER                      59,00

DN 65 2 1/2” WAFER                      76,00

DN 80 3" WAFER                      98,00

DN 100 4" WAFER                     126,00

DN 125 5" WAFER                     168,00

DN 150 6" WAFER                     203,00

DN 200 8" WAFER                     336,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2” WAFER                  1.499,00 

DN 65 2 1/2” WAFER                  1.887,00 

DN 80 3" WAFER                  2.496,00 

DN 100 4" WAFER                  3.923,00 

DN 125 5" WAFER                  5.886,00 

DN 150 6" WAFER                  9.924,00 

DN 200 8" WAFER                15.129,00

Disko Çek
Vana
SRV-1720
PN16, SFERO DÖKÜM

37

HVAC ÜRÜNLERİ

Çift Klapeli
Çek Vana
SRV-1710
PN16, NİKEL KLAPELİ



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:30 Y:50 6.504,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:30 Y:50 6.670,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:30 Y:50 7.340,00

DN 50 2" FLANŞLI X:30 Y:50 8.576,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:30 Y:50 11.748,00

DN 80 3" FLANŞLI X:30 Y:50 12.450,00

DN 100 4" FLANŞLI X:30 Y:50 13.884,00

DN 125 5" FLANŞLI X:60 Y:50 16.821,00

DN 150 6" FLANŞLI X:60 Y:50 23.157,00

DN 200 8" FLANŞLI X:60 Y:50 36.038,00

DN 250 10" FLANŞLI X:60 Y:50 61.199,00

DN 300 12" FLANŞLI X:60 Y:50 73.439,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:30 Y:75 6.504,00 X:30 Y:100 6.504,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:30 Y:75 6.670,00 X:30 Y:100 6.670,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:30 Y:75 7.340,00 X:30 Y:100 7.340,00

DN 50 2" FLANŞLI X:30 Y:75 8.576,00 X:30 Y:100 8.576,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:60 Y:75 11.748,00 X:60 Y:100 11.748,00

DN 80 3" FLANŞLI X:60 Y:75 12.450,00 X:60 Y:100 12.450,00

DN 100 4" FLANŞLI X:60 Y:75 13.884,00 X:60 Y:100 13.884,00

DN 125 5" FLANŞLI X:60 Y:75 16.821,00 X:60 Y:100 16.821,00

DN 150 6" FLANŞLI X:60 Y:75 23.157,00 X:60 Y:100 23.157,00

DN 200 8" FLANŞLI X:60 Y:75 36.038,00 X:60 Y:100 36.038,00

DN 250 10" FLANŞLI X:60 Y:75 61.199,00 X:60 Y:100 61.199,00

DN 300 12" FLANŞLI X:60 Y:75 73.439,00 X:60 Y:100 73.439,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025

38

KOMPANSATÖRLER

Dilatasyon
Kompansatör

PN16
SRV-1901



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU X:30 Y:50 4.718,00

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU X:30 Y:50 5.012,00

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:30 Y:50 5.113,00

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU X:30 Y:50 5.715,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 7.046,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 8.584,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 9.577,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 11.712,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 15.818,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 26.108,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 38.144,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU X:60 Y:50 45.773,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:30 Y:75 4.718,00 X:30 Y:100 4.718,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:30 Y:75 5.012,00 X:30 Y:100 5.012,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:30 Y:75 5.113,00 X:30 Y:100 5.113,00

DN 50 2" FLANŞLI X:30 Y:75 5.715,00 X:30 Y:100 5.715,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:60 Y:75 7.046,00 X:60 Y:100 7.046,00

DN 80 3" FLANŞLI X:60 Y:75 8.584,00 X:60 Y:100 8.584,00

DN 100 4" FLANŞLI X:60 Y:75 9.577,00 X:60 Y:100 9.577,00

DN 125 5" FLANŞLI X:60 Y:75 11.712,00 X:60 Y:100 11.712,00

DN 150 6" FLANŞLI X:60 Y:75 15.818,00 X:60 Y:100 15.818,00

DN 200 8" FLANŞLI X:60 Y:75 26.108,00 X:60 Y:100 26.108,00

DN 250 10" FLANŞLI X:60 Y:75 38.144,00 X:60 Y:100 38.144,00

DN 300 12" FLANŞLI X:60 Y:75 45.773,00 X:60 Y:100 45.773,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025

39

Dilatasyon
Kompansatör

SRV-1902
PN16

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" YİVLİ X:30 Y:50 5.143,00

DN 32 1 1/4" YİVLİ X:30 Y:50 5.463,00

DN 40 1 1/2" YİVLİ X:30 Y:50 5.573,00

DN 50 2" YİVLİ X:30 Y:50 6.230,00

DN 65 2 1/2" YİVLİ X:60 Y:50 7.680,00

DN 80 3" YİVLİ X:60 Y:50 9.357,00

DN 100 4" YİVLİ X:60 Y:50 10.439,00

DN 125 5" YİVLİ X:60 Y:50 12.767,00

DN 150 6" YİVLİ X:60 Y:50 17.242,00

DN 200 8" YİVLİ X:60 Y:50 28.458,00

DN 250 10" YİVLİ X:60 Y:50 41.577,00

DN 300 12" YİVLİ X:60 Y:50 49.892,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" YİVLİ X:30 Y:75 5.143,00 X:30 Y:100 5.143,00

DN 32 1 1/4" YİVLİ X:30 Y:75 5.463,00 X:30 Y:100 5.463,00

DN 40 1 1/2" YİVLİ X:30 Y:75 5.573,00 X:30 Y:100 5.573,00

DN 50 2" YİVLİ X:30 Y:75 6.230,00 X:30 Y:100 6.230,00

DN 65 2 1/2" YİVLİ X:60 Y:75 7.680,00 X:60 Y:100 7.680,00

DN 80 3" YİVLİ X:60 Y:75 9.357,00 X:60 Y:100 9.357,00

DN 100 4" YİVLİ X:60 Y:75 10.439,00 X:60 Y:100 10.439,00

DN 125 5" YİVLİ X:60 Y:75 12.767,00 X:60 Y:100 12.767,00

DN 150 6" YİVLİ X:60 Y:75 17.242,00 X:60 Y:100 17.242,00

DN 200 8" YİVLİ X:60 Y:75 28.458,00 X:60 Y:100 28.458,00

DN 250 10" YİVLİ X:60 Y:75 41.577,00 X:60 Y:100 41.577,00

DN 300 12" YİVLİ X:60 Y:75 49.892,00 X:60 Y:100 49.892,00

40

Dilatasyon
Kompansatör

SRV-1903
PN16

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI
GENLEŞME

(MM)
LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:30 5.126,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:30 5.379,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:30 5.580,00

DN 50 2" FLANŞLI X:30 6.955,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:30 7.929,00

DN 80 3" FLANŞLI X:30 8.836,00

DN 100 4" FLANŞLI X:30 10.459,00

DN 125 5" FLANŞLI X:30 11.437,00

DN 150 6" FLANŞLI X:30 13.189,00

DN 200 8" FLANŞLI X:30 17.568,00

DN 250 10" FLANŞLI X:30 31.118,00

DN 300 12" FLANŞLI X:30 38.934,00

41

Titreşim Yutucu
Kompansatör
SRV-1904
PN16

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

SRV-1905

Kauçuk
Kompansatör

PN16

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 50 2" FLANŞLI 1.906,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI 2.470,00

DN 80 3" FLANŞLI 2.773,00

DN 100 4" FLANŞLI 3.482,00

DN 125 5" FLANŞLI 4.836,00

DN 150 6" FLANŞLI 6.448,00

DN 200 8" FLANŞLI 9.511,00

SRV-1906

Kauçuk
Kompansatör

PN16

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" DİŞLİ 1.023,00

DN 32 1 1/4" DİŞLİ 1.235,00

DN 40 1 1/2" DİŞLİ 1.482,00

DN 50 2" DİŞLİ 1.905,00

42

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" SABİT FLANŞLI X:30 3.239,00    

DN 32 1 1/4" SABİT FLANŞLI X:30 3.704,00 X:60 3.519,00

DN 40 1 1/2" SABİT FLANŞLI X:30 4.109,00 X:60 4.212,00

DN 50 2" SABİT FLANŞLI X:30 4.606,00 X:60 4.914,00

DN 65 2 1/2" SABİT FLANŞLI X:30 5.758,00 X:60 5.967,00

DN 80 3" SABİT FLANŞLI X:30 6.656,00 X:60 7.599,00

DN 100 4" SABİT FLANŞLI X:30 7.843,00 X:60 8.521,00

DN 125 5" SABİT FLANŞLI X:30 8.797,00 X:60 10.392,00

DN 150 6" SABİT FLANŞLI X:30 10.562,00 X:60 13.197,00

DN 200 8" SABİT FLANŞLI X:30 14.585,00 X:60 18.953,00

DN 250 10" SABİT FLANŞLI X:30 28.813,00 X:60 30.886,00

DN 300 12" SABİT FLANŞLI X:30 35.113,00 X:60 37.063,00

43

Metal 
Kompansatör

SRV-1907
PN16

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 3.318,00    

DN 32 1 1/4" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 3.697,00 X:60 4.703,00

DN 40 1 1/2" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 4.161,00 X:60 5.475,00

DN 50 2" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 4.987,00 X:60 5.912,00

DN 65 2 1/2" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 6.458,00 X:60 7.916,00

DN 80 3" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 6.738,00 X:60 8.214,00

DN 100 4" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 7.584,00 X:60 8.876,00

DN 125 5" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 9.081,00 X:60 10.826,00

DN 150 6" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 12.714,00 X:60 14.973,00

DN 200 8" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 17.753,00 X:60 20.903,00

DN 250 10" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 29.482,00 X:60 33.694,00

DN 300 12" SABİT FLANŞLI LAYNERLİ X:30 35.379,00 X:60 40.432,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" DÖNER FLANŞLI X:30 2.972,00    

DN 32 1 1/4" DÖNER FLANŞLI X:30 3.398,00 X:60 3.228,00

DN 40 1 1/2" DÖNER FLANŞLI X:30 3.770,00 X:60 3.864,00

DN 50 2" DÖNER FLANŞLI X:30 4.226,00 X:60 4.508,00

DN 65 2 1/2" DÖNER FLANŞLI X:30 5.283,00 X:60 5.474,00

DN 80 3" DÖNER FLANŞLI X:30 6.106,00 X:60 6.972,00

DN 100 4" DÖNER FLANŞLI X:30 7.195,00 X:60 7.817,00

DN 125 5" DÖNER FLANŞLI X:30 8.071,00 X:60 9.534,00

DN 150 6" DÖNER FLANŞLI X:30 9.690,00 X:60 12.107,00

DN 200 8" DÖNER FLANŞLI X:30 13.381,00 X:60 17.388,00

DN 250 10" DÖNER FLANŞLI X:30 26.434,00 X:60 28.336,00

DN 300 12" DÖNER FLANŞLI X:30 32.214,00 X:60 34.003,00

44

Metal 
Kompansatör

SRV-1908
PN16

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 3.044,00    

DN 32 1 1/4" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 3.392,00 X:60 4.315,00

DN 40 1 1/2" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 3.817,00 X:60 5.023,00

DN 50 2" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 4.575,00 X:60 5.424,00

DN 65 2 1/2" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 5.925,00 X:60 7.262,00

DN 80 3" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 6.182,00 X:60 7.536,00

DN 100 4" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 6.958,00 X:60 8.143,00

DN 125 5" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 8.331,00 X:60 9.932,00

DN 150 6" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 11.664,00 X:60 13.737,00

DN 200 8" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 16.287,00 X:60 19.177,00

DN 250 10" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 27.048,00 X:60 30.912,00

DN 300 12" DÖNER FLANŞLI LAYNERLİ X:30 32.458,00 X:60 37.094,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU X:30 2.078,00    

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU X:30 2.078,00    

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:30 2.132,00    

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU X:30 2.212,00 X:60 2.145,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:30 2.339,00 X:60 2.274,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU X:30 2.867,00 X:60 2.866,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU X:30 3.270,00 X:60 3.160,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU X:30 3.608,00 X:60 3.369,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU X:30 5.174,00 X:60 4.822,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU X:30 7.435,00 X:60 7.220,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU X:30 10.000,00 X:60 8.786,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU X:30 13.286,00 X:60 13.294,00

45

Metal 
Kompansatör

SRV-1909
PN16

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 2.142,00    

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 2.142,00 X:60 2.254,00

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 2.207,00 X:60 2.383,00

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 2.330,00 X:60 2.487,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 2.494,00 X:60 2.715,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 3.051,00 X:60 3.406,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 3.517,00 X:60 4.069,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 3.912,00 X:60 4.558,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 5.693,00 X:60 6.780,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 8.199,00 X:60 10.088,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 11.340,00 X:60 13.448,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU LAYNERLİ X:30 14.891,00 X:60 18.926,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:30 6.433,00 X:60 7.119,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:30 6.688,00 X:60 7.375,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:30 7.345,00 X:60 8.168,00

DN 50 2" FLANŞLI X:30 8.795,00 X:60 9.298,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:30 10.970,00 X:60 11.507,00

DN 80 3" FLANŞLI X:30 12.975,00 X:60 13.936,00

DN 100 4" FLANŞLI X:30 14.962,00 X:60 16.308,00

DN 125 5" FLANŞLI X:30 20.379,00 X:60 22.224,00

DN 150 6" FLANŞLI X:30 25.244,00 X:60 27.776,00

DN 200 8" FLANŞLI X:30 43.620,00 X:60 48.073,00

DN 250 10" FLANŞLI X:30 73.143,00 X:60 77.478,00

DN 300 12" FLANŞLI X:30 89.720,00 X:60 97.616,00

Dıştan Basınçlı
Kompansatör
SRV-1910
PN16

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:90 7.812,00 X:120 7.917,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:90 8.067,00 X:120 8.172,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:90 8.999,00 X:120 9.126,00

DN 50 2" FLANŞLI X:90 10.419,00 X:120 10.982,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:90 12.773,00 X:120 13.374,00

DN 80 3" FLANŞLI X:90 15.480,00 X:120 16.526,00

DN 100 4" FLANŞLI X:90 18.361,00 X:120 19.823,00

DN 125 5" FLANŞLI X:90 25.053,00 X:120 27.066,00

DN 150 6" FLANŞLI X:90 31.852,00 X:120 34.245,00

DN 200 8" FLANŞLI X:90 54.334,00 X:120 59.063,00

DN 250 10" FLANŞLI X:90 86.124,00 X:120 90.827,00

DN 300 12" FLANŞLI X:90 11.0124,00 X:120 118.020,00

46

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER



www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU X:30 4.558,00 X:60 5.244,00

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU X:30 4.558,00 X:60 5.244,00

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:30 4.840,00 X:60 5.663,00

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU X:30 5.631,00 X:60 6.135,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:30 5.834,00 X:60 6.371,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU X:30 8.344,00 X:60 9.305,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU X:30 9.718,00 X:60 11.064,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU X:30 14.030,00 X:60 15.875,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU X:30 15.447,00 X:60 17.979,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU X:30 29.802,00 X:60 34.255,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU X:30 45.076,00 X:60 49.411,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU X:30 53.473,00 X:60 61.369,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU X:90 5.937,00 X:120 6.042,00

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU X:90 5.937,00 X:120 6.042,00

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:90 6.494,00 X:120 6.622,00

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU X:90 7.255,00 X:120 7.818,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:90 7.637,00 X:120 8.238,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU X:90 10.848,00 X:120 11.894,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU X:90 13.116,00 X:120 14.579,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU X:90 18.704,00 X:120 20.717,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU X:90 22.054,00 X:120 24.448,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU X:90 40.516,00 X:120 45.245,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU X:90 58.057,00 X:120 62.760,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU X:90 73.877,00 X:120 81.773,00

47

Dıştan Basınçlı
Kompansatör
SRV-1911
PN16

Fiyat Listesi    Ocak 2025

KOMPANSATÖRLER
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ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 7.568,00 X:100 Y-Z:100 7.813,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 7.714,00 X:100 Y-Z:100 7.960,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 8.511,00 X:100 Y-Z:100 8.793,00

DN 50 2" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 10.336,00 X:100 Y-Z:100 11.693,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 13.916,00 X:100 Y-Z:100 14.348,00

DN 80 3" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 11.611,00 X:100 Y-Z:100 16.780,00

DN 100 4" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 19.309,00 X:100 Y-Z:100 20.135,00

DN 125 5" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 22.732,00 X:100 Y-Z:100 23.858,00

DN 150 6" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 27.935,00 X:100 Y-Z:100 29.434,00

DN 200 8" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 49.715,00 X:100 Y-Z:100 51.935,00

DN 250 10" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 72.123,00 X:100 Y-Z:100 74.903,00

DN 300 12" FLANŞLI X:100 Y-Z:50 86.940,00 X:100 Y-Z:100 89.883,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 8.117,00 X:100 Y-Z:200 8.420,00

DN 32 1 1/4" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 8.263,00 X:100 Y-Z:200 8.566,00

DN 40 1 1/2" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 9.135,00 X:100 Y-Z:200 9.476,00

DN 50 2" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 12.138,00 X:100 Y-Z:200 12.584,00

DN 65 2 1/2" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 15.030,00 X:100 Y-Z:200 15.712,00

DN 80 3" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 17.633,00 X:100 Y-Z:200 18.486,00

DN 100 4" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 21.374,00 X:100 Y-Z:200 22.614,00

DN 125 5" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 25.827,00 X:100 Y-Z:200 27.797,00

DN 150 6" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 31.907,00 X:100 Y-Z:200 34.379,00

DN 200 8" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 56.818,00 X:100 Y-Z:200 61.701,00

DN 250 10" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 80.531,00 X:100 Y-Z:200 86.160,00

DN 300 12" FLANŞLI X:100 Y-Z:150 96.638,00 X:100 Y-Z:200 103.392,00

Fiyat Listesi    Ocak 2025
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www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 5.693,00 X:100 Y-Z:100 5.796,00

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 5.584,00 X:100 Y-Z:100 5.829,00

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 6.007,00 X:100 Y-Z:100 6.288,00

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 8.172,00 X:100 Y-Z:100 8.529,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 8.780,00 X:100 Y-Z:100 9.212,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 11.580,00 X:100 Y-Z:100 12.148,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 14.064,00 X:100 Y-Z:100 14.890,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 16.383,00 X:100 Y-Z:100 17.509,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 18.138,00 X:100 Y-Z:100 19.637,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 35.897,00 X:100 Y-Z:100 38.117,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 44.056,00 X:100 Y-Z:100 46.835,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:50 52.867,00 X:100 Y-Z:100 56.202,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 5.867,00 X:100 Y-Z:200 5.938,00

DN 32 1 1/4" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 6.132,00 X:100 Y-Z:200 6.436,00

DN 40 1 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 6.624,00 X:100 Y-Z:200 6.960,00

DN 50 2" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 8.974,00 X:100 Y-Z:200 9.420,00

DN 65 2 1/2" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 9.894,00 X:100 Y-Z:200 10.576,00

DN 80 3" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 13.001,00 X:100 Y-Z:200 13.854,00

DN 100 4" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 16.130,00 X:100 Y-Z:200 17.369,00

DN 125 5" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 19.478,00 X:100 Y-Z:200 21.448,00

DN 150 6" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 22.109,00 X:100 Y-Z:200 24.582,00

DN 200 8" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 43.000,00 X:100 Y-Z:200 47.883,00

DN 250 10" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 52.464,00 X:100 Y-Z:200 58.092,00

DN 300 12" KAYNAK BOYUNLU X:100 Y-Z:150 62.957,00 X:100 Y-Z:200 69.711,00
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ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" YİVLİ X:100 Y-Z:50 6.206,00 X:100 Y-Z:100 6.318,00

DN 32 1 1/4" YİVLİ X:100 Y-Z:50 6.087,00 X:100 Y-Z:100 6.354,00

DN 40 1 1/2" YİVLİ X:100 Y-Z:50 6.547,00 X:100 Y-Z:100 6.854,00

DN 50 2" YİVLİ X:100 Y-Z:50 8.908,00 X:100 Y-Z:100 9.296,00

DN 65 2 1/2" YİVLİ X:100 Y-Z:50 9.570,00 X:100 Y-Z:100 10.041,00

DN 80 3" YİVLİ X:100 Y-Z:50 12.622,00 X:100 Y-Z:100 13.242,00

DN 100 4" YİVLİ X:100 Y-Z:50 15.330,00 X:100 Y-Z:100 16.230,00

DN 125 5" YİVLİ X:100 Y-Z:50 17.858,00 X:100 Y-Z:100 19.085,00

DN 150 6" YİVLİ X:100 Y-Z:50 19.771,00 X:100 Y-Z:100 21.404,00

DN 200 8" YİVLİ X:100 Y-Z:50 39.128,00 X:100 Y-Z:100 41.547,00

DN 250 10" YİVLİ X:100 Y-Z:50 48.021,00 X:100 Y-Z:100 51.051,00

DN 300 12" YİVLİ X:100 Y-Z:50 57.625,00 X:100 Y-Z:100 61.261,00

ÖLÇÜ (DIN) ÖLÇÜ (INCH) BAĞLANTI GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL) GENLEŞME (MM) LİSTE FİYATI (TL)

DN 25 1" YİVLİ X:100 Y-Z:150 6.395,00 X:100 Y-Z:200 6.473,00

DN 32 1 1/4" YİVLİ X:100 Y-Z:150 6.684,00 X:100 Y-Z:200 7.015,00

DN 40 1 1/2" YİVLİ X:100 Y-Z:150 7.220,00 X:100 Y-Z:200 7.586,00

DN 50 2" YİVLİ X:100 Y-Z:150 9.782,00 X:100 Y-Z:200 10.268,00

DN 65 2 1/2" YİVLİ X:100 Y-Z:150 10.785,00 X:100 Y-Z:200 11.528,00

DN 80 3" YİVLİ X:100 Y-Z:150 14.172,00 X:100 Y-Z:200 15.101,00

DN 100 4" YİVLİ X:100 Y-Z:150 17.582,00 X:100 Y-Z:200 18.933,00

DN 125 5" YİVLİ X:100 Y-Z:150 21.231,00 X:100 Y-Z:200 23.378,00

DN 150 6" YİVLİ X:100 Y-Z:150 24.099,00 X:100 Y-Z:200 26.794,00

DN 200 8" YİVLİ X:100 Y-Z:150 46.870,00 X:100 Y-Z:200 52.193,00

DN 250 10" YİVLİ X:100 Y-Z:150 57.186,00 X:100 Y-Z:200 63.321,00

DN 300 12" YİVLİ X:100 Y-Z:150 68.623,00 X:100 Y-Z:200 75.985,00
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KOD/CODE ÜRÜN ADI / PRODUCT NAME ÖLÇÜ / SIZE K FAKTÖR / K FACTOR TEPKİME / RESPONSE

SRV1123 STANDART SPREY UPRIGHT / STANDARD SPRAY UPRIGHT DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV1223 STANDART SPREY UPRIGHT / STANDARD SPRAY UPRIGHT DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV1133 STANDART SPREY UPRIGHT / STANDARD SPRAY UPRIGHT DN20 K 8.0 (115) Standart / Standard

SRV1233 STANDART SPREY UPRIGHT / STANDARD SPRAY UPRIGHT DN20 K 8.0 (115) Hızlı / Quick

SRV1127 STANDART SPREY PENDENT / STANDARD SPRAY PENDENT DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV1227 STANDART SPREY PENDENT / STANDARD SPRAY PENDENT DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV1137 STANDART SPREY PENDENT / STANDARD SPRAY PENDENT DN20 K 8.0 (115) Standart / Standard

SRV1237 STANDART SPREY PENDENT / STANDARD SPRAY PENDENT DN20 K 8.0 (115) Hızlı / Quick

SRV1129 DUVAR TİPİ SPRINKLER / HORIZANTAL SIDEWALL  DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV1229 DUVAR TİPİ SPRINKLER / HORIZANTAL SIDEWALL  DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV1139 DUVAR TİPİ SPRINKLER / HORIZANTAL SIDEWALL  DN20 K 8.0 (115) Standart / Standard

SRV1239 DUVAR TİPİ SPRINKLER / HORIZANTAL SIDEWALL  DN20 K 8.0 (115) Hızlı / Quick

SRV3123 GENİŞ ATIMLI UPRIGHT - EXTENDED COVERAGE UPRIGHT DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV3223 GENİŞ ATIMLI UPRIGHT - EXTENDED COVERAGE UPRIGHT DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV3133 GENİŞ ATIMLI UPRIGHT - EXTENDED COVERAGE UPRIGHT DN20 K 8.0 (115) Standart / Standard

SRV3233 GENİŞ ATIMLI UPRIGHT - EXTENDED COVERAGE UPRIGHT DN20 K 8.0 (115) Hızlı / Quick

SRV3127 GENİŞ ATIMLI PENDENT - EXTENDED COVERAGE PENDENT DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV3227 GENİŞ ATIMLI PENDENT - EXTENDED COVERAGE PENDENT DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV3137 GENİŞ ATIMLI PENDENT - EXTENDED COVERAGE PENDENT DN20 K 8.0 (115) Standart / Standard
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www.srovan.com Ürünlerin detaylı özellikleri ve onayları için web adresimizi veya kataloğumuzu inceleyebilirsiniz.

KOD/CODE ÜRÜN ADI / PRODUCT NAME ÖLÇÜ / SIZE K FAKTÖR / K FACTOR TEPKİME / RESPONSE

SRV3237 GENİŞ ATIMLI PENDENT - EXTENDED COVERAGE PENDENT DN20 K 8.0 (115) Hızlı / Quick

SRV3129 GENİŞ ATIMLI SIDEWALL - EXTENDED COVERAGE SIDEWALL DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV3229 GENİŞ ATIMLI SIDEWALL - EXTENDED COVERAGE SIDEWALL DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV3139 GENİŞ ATIMLI SIDEWALL - EXTENDED COVERAGE SIDEWALL DN20 K 8.0 (115) Standart / Standard

SRV3239 GENİŞ ATIMLI SIDEWALL - EXTENDED COVERAGE SIDEWALL DN20 K 8.0 (115) Hızlı / Quick

SRV4133 EXTRA LARGE ORIFICE UPRIGHT DN20 K 11.2 (160) Standart / Standard

SRV4233 EXTRA LARGE ORIFICE UPRIGHT DN20 K 11.2 (160) Hızlı / Quick

SRV4137 EXTRA LARGE ORIFICE PENDENT DN20 K 11.2 (160) Standart / Standard

SRV4237 EXTRA LARGE ORIFICE PENDENT DN20 K 11.2 (160) Hızlı / Quick

SRV5037 PENDENT KÖPÜK/SU NOZULU - PENDENT FOAM/WATER NOZZLE DN20 - -

SRV5029 SU PERDESİ NOZULU / WINDOW NOZZLE DN15 - -

SRV5039 SU PERDESİ NOZULU / WINDOW NOZZLE DN20 - -

SRV5022
ORTA HIZLI SU/KÖPÜK NOZULU / MEDIUM VELOCITY WATER SPREY

NOZZLE
DN15 - -

SRV5031
YÜKSEK HIZLI SU/KÖPÜK NOZULU / HIGH VELOCITY WATER SPREY

NOZZLE
DN20 - -

SRV5233 ESFR UPRIGHT SPRINKLER DN20 K 14.0 (200) Hızlı / Quick

SRV5243 ESFR UPRIGHT SPRINKLER DN20 K 17.0 (240) Hızlı / Quick

SRV5237 ESFR PENDENT SPRINKLER DN20 K 14.0 (200) Hızlı / Quick

SRV5247 ESFR PENDENT SPRINKLER DN20 K 17.0 (240) Hızlı / Quick
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SPRINKLER KOD TABLOSU 
SPRINKLER CODE TABLE

KOD/CODE ÜRÜN ADI / PRODUCT NAME ÖLÇÜ / SIZE K FAKTÖR / K FACTOR TEPKİME / RESPONSE

SRV6227 KURU TİP PENDENT / DRY SPRINKLERS PENDENT DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV6229 KURU TİP SIDEWALL / DRY SPRINKLERS SIDEWALL DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick

SRV7127 GİZLİ TİP PENDENT / CONCEALED SPRINKLER PENDENT DN15 K 5.6 (80) Standart / Standard

SRV7227 GİZLİ TİP PENDENT / CONCEALED SPRINKLER PENDENT DN15 K 5.6 (80) Hızlı / Quick
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KOD/CODE ÜRÜN ADI / PRODUCT NAME ÖLÇÜ / SIZE ÇALIŞMA BASINCI / WORKING PRESSURE

SRV212 ISLAK ALARM VANASI / WET ALARM VALVE DN100 - DN200 21 bar (300 psi)

SRV216  WAFER İZLENEBİLİR KELEBEK VANA / WAFER BUTTERFLY VALVE DN65 - DN200 21 bar (300 psi)

SRV217 YİVLİ İZLENEBİLİR KELEBEK VANA / GROOVED BUTTERFLY VALVE DN65 - DN200 21 bar (300 psi)

SRV218 DİŞLİ İZLENEBİLİR KELEBEK VANA / THREAD BUTTERFLY VALVE DN25 - DN50 12 bar (175 psi)

SRV224 YÜKSELEN MİLLİ VANA / OS&Y VALVE DN100 - DN250 16 bar (232 psi)

SRV225 YÜKSELMEYEN MİLLİ VANA / NRS VALVE DN100 - DN250 16 bar (232 psi)

SRV226 OS&Y İZLEME ANAHTARI / SUPERVİSORY SWITCH DN50 - DN300 -

SRV227 POST İNDİKATÖR / POST INDICATOR DN100 - DN300 -

SRV332 YANGIN HİDRANTI / FIRE HYDRANT  DN100 16 bar (232 psi)

SRV312 TEST VE DRENAJ VANASI / TEST AND DRAIN VALVE DN25 - DN50 21 bar (300 psi)

SRV313 TEST VE DRENAJ VANASI / TEST AND DRAIN VALVE DN25 - DN50 21 bar (300 psi)

SRV462 ÇİFT KLAPELİ ÇEKVALF / DUAL CHECK VALVE DN50 - DN200 16 bar (232 psi)

SRV463 YİVLİ SWING ÇEKVALF / GROOVED SWING CHECK VALVE DN65 - DN200 21 bar (300 psi)

SRV505 AKIŞ ANAHTARI / FLOW SWITCH DN65 - DN200 21 bar (300 psi)

SRV1100 SÜRGÜLÜ VANA / GATE VALVE DN100 - DN200 16 bar (232 psi)
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